
Partie Club du 28/02/2024 à 14:00 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 TAPIMRE

2 OXESRWN TREMPAI H8 76 76

3 RW+DEAEL EXONS 15D 78 154

4 -SORCDHI AWÉLÉ 14A 41 195

5 I+KOTNEE CHORDES C9 47 242

6 EEIT+UCR KOAN A12 69 311

7 ESSIT?Y PRÉCUITE 12H 76 387

8 DN?TEET STY(L)ISÉE O6 98 485

9 ANLJNUH (A)TTENDE D3 72 557

10 LNN+UDEA JUCHA K10 34 591

11 ALNN+UAO KURDE 12A 30 621

12 ALN+RIGR NOUA N5 23 644

13 IL+EIFME GARNIR M8 29 673

14 AIRPANL L(A)MIFIÉE 3C 82 755

15 AIR+SQTU PALAN 14J 34 789

16 EUSMAOL QUIRATS F6 98 887

17 ELMO+BZL USA 15J 29 916

18 LM+GVOFI LOBEZ 4K 57 973

19 GOV+AIBE FILM 2F 39 1012

20 BGIO+VE AVEZ O1 48 1060

21 BGI OLIVE H1 36 1096

BI G5 17 1113

2 EXON n.m. Biochim. Séquence codante d'un gène.

4 CHORDE [k-] n.f. Ébauche de la colonne vertébrale chez l'embryon.
4 CHORDÉ [k-] n.m. (= cordé) Animal pourvu d'une chorde dorsale.

5 KOAN [koan] n.m. Dans le bouddhisme zen, énigme constituant un objet de méditation.

9 JUCHER v. 10. Se percher. - Placer très haut.
10 KURDE adj. et n.m. Du Kurdistan (Asie).

13 LAMIFIÉ, E adj. et n.m. Constitué de plusieurs couches.

14 PALAN n.m. Appareil de levage.

15 QUIRAT [kira] n.m. Dr. Part dans la propriété d'un navire indivis.
21 BI 1. adj. et n. Fam. Bisexuel. 2. n.m. Ancêtre de la bicyclette.


